
SOUHRNNÝ LIST STAVBY 
Kód: BHS_18-041 

Stavba: Stavební úpravy skladu kuchyně 

JKSO: 
Místo: Bohumín 

CC-CZ: 
Datum: 21. 11. 2018 

Objednatel: 
Domov jistoty Bohumín 

Zhotovitel: 
Bohumínská stavební, s.r.o. 

Projektant: 
ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o. 

Zpracovatel: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IČ: 
DIC: 

IČ: 
DIČ: 

29392918 
CZ29392918 

Poznámka: 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace 
vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 
neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. 

Náklady z rozpočtů 
Ostatní náklady ze souhrnného listu 

Cena bez DPH 

80 605,80 
0,00 

80 605,80 

DPH základní 21,00% ze 80 605,80 16 927,22 

snížená 15,00% ze 0,00 0,00 

Cena s DPH v CZK 97 533,02 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

06.12.2018 
Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel 

06.12.2018 
Datum a podpis: Razítko 

http://www.cs-urs.cz


Kód: 

Stavba: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY 
BHS_18-041 

Stavební úpravy skladu kuchyně 

Bohumín 

Domov jistoty Bohumín 
Bohumínská stavební, s.r.o. 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

21. 11. 2018 

ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o. 

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

1) Náklady z rozpočtů 
01 Stavební úpravy skladu kuchyně 

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

80 605,80 

80 605,80 

0,00 

80 605,80 

0,00 

0,00 



krycí l i s t rozpočtu 

Stavba: 

Objekt: 

JKSO: 
Místo: 

Stavební úpravy skladu kuchyně 

01 - Stavební úpravy skladu kuchyně 

Bohumín 

Objednatel: 

Domov jistoty Bohumín 

Zhotovitel: 

Bohumínská stavební, s.r.o. 

Projektant: 

ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o. 

Zpracovatel: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

21. 11. 2018 

29392918 

CZ29392918 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 80 605,80 
Ostatní náklady 0,00 

Cena bez DPH 80 605,80 

DPH základní 21,00% ze 80 605,80 
snížená 15,00% ze 0,00 0,00 

Cena s DPH v CZK 80 605,80 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

06.12.2018 

Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podpi 06.12.2018 Razítko 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Stavební úpravy skladu kuchyně 

01 - Stavební úpravy skladu kuchyně 

Bohumín 

Domov jistoty Bohumín 
Bohumínská stavební, s.r.o. 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

21. 11. 2018 

ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o. 

Kód - Popis Cena celkem [CZK] 

1) Náklady z rozpočtu 80 605,80 

HSV - Práce a dodávky HSV 29 780,73 
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 19 203,65 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 728,08 

997 - Přesun sutě 4 138,73 

998 - Přesun hmot 710,27 

PSV - Práce a dodávky PSV 47 825,07 
771 - Podlahy z dlaždic 15 829,71 

781 - Dokončovací práce - obklady 30 289,60 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 1 705,76 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 3 000,00 
VRN2 - Příprava staveniště 1 000,00 

VRN3 - Zařízení staveniště 1 000,00 

VRN7 - Provozní vlivy 1 000,00 

2) Ostatní náklady 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 80 605,80 



ROZPOČET 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Stavební úpravy skladu kuchyně 

01 - Stavební úpravy skladu kuchyně 

Bohumín 

Domov jistoty Bohumín 
Bohumínská stavební, s.r.o. 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

21. 11. 2018 

ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o. 

PČ Typ Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady z rozpočtu 80 605,80 

HSV - Práce a dodávky HSV 
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

29 780,73 
19 203,65 

16 K 611325422 
Oprava vnitřní vápenocementové štukové 
omítky stropů v rozsahu plochy do 30% 

m2 17,98830 221,21000 3 979,19 

6,31*2,75+3,74*0,17 17,98830 

32 K 612311101 
Vápenná omítka hrubá jednovrstvá nezatřená 
vnitřních stěn nanášená ručně 

m2 32,62000 165,99000 5414,59 

nový rozpočet - hrubá omítka pod celý obklad 

(6,31 +0,17+2,75+6,31 +2,92-0,8-0,9)*2-0,9*1 32,62000 

Součet 32,62000 

33 K 612311141 
Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně 

m2 9,83800 265,76000 2 614,55 

nová výměra - štuk stěn nad obklady 

(6,31 +0,17+2,75+6,31 +2,92)*0,55-0,9*0,35 9,83800 

Součet 9,83800 

8 K 632451455 
Potěr pískocementový tl do 50 mm tř. C 20 
běžný 

m2 17,98830 400,00000 7 195,32 

6,31*2,75+3,74*0,17 17,98830 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 728,08 
20 K 952902021 Čištění budov zametení hladkých podlah m2 17,98830 2,25000 40,47 

6,31*2,75+3,74*0,17 17,98830 

21 K 952902031 Čištění budov omytí hladkých podlah m2 17,98830 4,41000 79,33 

6,31*2,75+3,74*0,17 17,98830 

2 K 965045113 
Bourání potěrů cementových nebo 
pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2 m2 17,98830 89,82000 1 615,71 

6,31*2,75+3,74*0,17 17,98830 

3 K 965081213 
Bourání podlah z dlaždic keramických nebo 
xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 m2 17,98830 51,12000 919,56 

6,31*2,75+3,74*0,17 17,98830 

5 K 976074131 
Vybourání kotevních želez ze zdiva cihelného 
na MC 

kus 2,00000 104,04000 208,08 

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
35 K 978013191 vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 

100 % 
m2 32,62000 63,90000 2 084,42 

nová výměra - otlučení hrubé omítky pod 
obkladem 
(6,31 +0,17+2,75+6,31 +2,92-0,8-0,9)*2-0,9*1 
"plocha obkladů 
Součet 

32,62000 

32,62000 
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 

73,80000 780,51 7 K 978059541 
obkládaček plochy přes 1 m2 

m2 10,57600 73,80000 780,51 

6,31*1,6+0,3*1,6 10,57600 

997 - Přesun sutě 4 138,73 



PČ Typ . Popis MJ Množstv í J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

36 K 997013111 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 6 m s použitím 
mechanizace 

t 4,49205 344,34000 1 547,07 

37 K 997013501 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
nebo meziskládku do 1 km se složením 

t 4,49205 193,14000 867,75 

38 K 997013509 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot 
na skládku ZKD 1 km přes 1 km 

t 44,92850 8,37000 376,05 

39 K 997013801 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 
170 101 

t 2,24643 300,00000 673,93 

40 K 997013803 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 
102 

t 2,24643 300,00000 673,93 

998 - Přesun hmot 710,27 

41 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 2,96316 239,70000 710,27 

PSV - Práce a dodávky PSV 
771 - Podlahy z dlaždic 

47 825,07 
15 829,71 

12 K 771571116 
Montáž podlah z keramických dlaždic režných 
hladkých do malty do 25 ks/m2 

m2 17,98830 550,00000 9 893,57 

6,31*2,75+3,74*0,17 17,98830 

13 M 597610400 
obkládačky keramické koupelnové (bílé i 
barevné) přes 19 do 22 ks/m2 

m2 19,78713 300,00000 5 936,14 

17,9883*1,1 "Přepočtené koeficientem 
množství 

19,78713 

781 - Dokončovací práce - obklady 30 289,60 

44 K 781471114 
Montáž obkladů vnitřních keramických 
hladkých do 22 ks/m2 kladených do malty 

m2 34,42000 550,00000 18 931,00 

nový 

(6,31 +0,17+2,75+6,31 +2,92-0,8)*2-0,9*1 

Součet 

34,42000 

34,42000 
obkládačky keramické RAKO - koupelny 

45 M 597610100 ELECTRA (bílé i barevné) 25 x 33 x 0,7 cm I. 
j-

m2 37,86200 300,00000 11 358,60 

novy 
((0,3 1+0, 1/+2,/5+6,3 1+2,92-0,8)2-
0 9*1 0)*1 1 
Součet 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 

37,00200 

37,00200 

1 705,76 

46 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 27,82630 26,50000 737,40 

nová výměra - menší rozsah oškrábání 

(6,31+0,17+2,75+2,92+6,31 )*0,55-

0,9*0,35+2,75*6,31+3,74*0,17 "stěny+strop 2 7 , 0 2 0 3 0 

Součet 27,02630 
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha 

47 K 784221101 dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 
m 

m2 27,82630 34,80000 968,36 

nová výměra - menší rozsah maleb 
(6,31+0,17+2,75+2,92+6,31 )*0,55-
0,9*0,35+2,75*6,31+3,74*0,17 "stěny+strop 
Součet 

27,02630 

27,02630 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN2 - Příprava staveniště 

3 000,00 
1 000,00 

31 K 020001000 Příprava staveniště 
kom 
pi et 1,00000 1 000,00000 1 000,00 

VRN3 - Zařízení staveniště 1 000,00 
29 K 030001000 Zařízení staveniště 

kom 
1,00000 1 000,00000 1 000,00 



PČ Typ Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

VRN7 - Provozní vlivy 1 000,00 
30 K 070001000 Provozní vlivy Kom 

r\l at 1,00000 1 000,00000 1 000,00 


